
ДМИТРІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА
Бучанського району

Київської області

Виконавчий комітет

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

с. Дмитрівка

29 жовтня 2024 року                                                                                                        № 628
   

Про затвердження тарифів на теплову енергію, що виробляється 
з нетрадиційних видів палива ТОВ «Енергетична Незалежність Плюс»

Відповідно  до  ст.20  Закону  України  від  02 червня  2005  року  №  2633-IV «Про
теплопостачання» (зі змінами), з метою стимулювання виробництва тепла на установках з
використанням альтернативних джерел палива, враховуючи «Тариф на теплову енергію
для  суб’єктів  господарювання,  що  здійснюють  її  виробництво  на  установках  з
використанням  альтернативних  джерел  енергії,  включаючи  теплоелектроцентралі,
теплоелектростанції  та  кочегарні  установки,  для  потреб  установ  та  організацій,  що
фінансуються  з  державного  чи  місцевого  бюджету,  а  також  для  потреб  населення
встановлених  на  рівні  90  відсотків  діючого  для  суб’єкта  господарювання  тарифу  на
теплову  енергію,  вироблену  з  використанням  природного  газу»  та  середньозважені
тарифи  на  теплову  енергію,  вироблену  з  використанням  природного  газу  затверджені
Головою Держенергоефективності від 25 вересня 2024 року, розглянувши звернення ТОВ
«Енергетична  Незалежність  Плюс»  про  встановлення  тарифів  на  теплову  енергію,  що
виробляється з нетрадиційних видів палива від 27 вересня 2024 року № 10, виконавчий
комітет  

 В И Р І Ш И В :
1.  Встановити з  01.10.2024  року  економічно  обґрунтований  тариф  на  теплову

енергію, що виробляється з нетрадиційних видів палива ТОВ «Енергетична Незалежність
Плюс»,  а саме:

для школи та дитячого садк  а   на теплову енергію, що виробляється з нетрадиційних
видів палива у розмірі: 

3     854,72     грн. за 1 Гкал     з ПДВ  , в тому числі:  
– на виробництво 3235,91 грн.;
– на транспортування 586,74 грн.;
– на постачання 32,07 грн.

2. Оприлюднити дане рішення на сайті Дмитрівської сільської ради.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  сільського  голови
Хробуста О.В.

Сільський голова                                                                            Тарас ДІДИЧ


	ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

